
о
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

[о"предварительном согласовании и 
предоставления земельного 
участка в Охотском районе

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

Рассмотрев заявление Дзен Татьяны Николаевны, в соответствии со 
статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края администрация 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Дзен Татьяне Николаевне 
предоставление земельного участка из земель категории -  земли населенных 
пунктов, площадью 1250 кв. м, расположенного по адресу: Хабаровский 
край, Охотский район, п. Новое Устье, ул. Школьная, д. 7, с видом 
разрешенного использования -  ведение личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

001168


